
肇庆医学院监控修复及老年急救设备采购项目（二次）成交公告

2024-08-28 项目公告

公诚管理咨询有限公司受肇庆医学院的委托，于2024年8月27日就肇庆医学院监控修复及老年急救

设备采购项目（二次）（项目编号：07-06-04C-2024-D-E14891C01）采用询价进行采购。现就本次采购

的中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目编号：07-06-04C-2024-D-E14891C01

二、采购项目名称：肇庆医学院监控修复及老年急救设备采购项目（二次） 

三、采购项目预算金额（元）：人民币6.24万元

四、采购方式：询价

五、中标供应商

中标、成交供应商名称：广州迈迪信医学科技有限公司 法人代表： 王丽娜

地址：广州市荔湾区黄沙大道粤南大街26、27、28、29号荔河商贸中心二楼V126房

六、报价明细

中标、成交标

的名称
规格型号 数量 单价（元） 服务要求

中标、成交金额

（元）

老年急救设备
详细见询价文

件
1项 61,500.00

自签订合同之

日起20个日历

天内完成供货

并通过验收。

61,500.00

七、评审日期：二〇二四年八月二十七日

评审地点：肇庆市端州区端州三路肇庆市公共资源交易中心三楼303室

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人  朱健明 ，成员黄小珑、谢志权 。

八、评审意见（非招标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动

的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）



最低价法成交候选人排序表

报价人名称

是否通过

资格性、

符合性审

查

报价金额

（人民币 元）

推荐排名

广州迈迪信医学科技有限公司 是 61,500.00 1

合肥医净智能科技有限公司 是 62,000.00 2

韶运医械化玻（广东）有限公司 是 62,400.00 3

九、本公告期限1个工作日。

十、联系事项

1.采购人信息

采购人：肇庆医学院

地址：肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人：邓老师

联系电话：0758-2834374

2.采购代理机构信息

名称：公诚管理咨询有限公司

地址：肇庆市太和北路12号华南智慧城A区1幢602C

3.项目联系方式

项目联系人：何晓维、林雅琦、纪玩波

电    话：0758-2762312

电子邮箱：gczbzsjk2024@163.com

 

发布人：公诚管理咨询有限公司



                   发布时间：2024年8月27日


